Przystępujący do licytacji obowiązany będzie złożyć va-
djum w ilości rs. 9 9 2 kop: 11 '/ j , które nieutrzymującemu
się, zaraz powróconem zostanie.

Szczegółowe warunki przejrzane być mogą w każdym
dniu w Warszawie, w Kancellarji Rady Szczegółowej Insty
tu tu Sgo Kazimierza.

W arszawa d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1865 r.
Opiekun Prezydujący,

w zast: Członek Rady, J. C z o s n o w s k i .
Sekretarz Rady, C z e r n i c k i . (Dz: War:)

Nadzorca Głównego Domu Kary
w Warszawie.

Podaje do wiadomości, iż -w dniu 5 (17) Lipca r.

.

Vadjum oznaczone Rs. 1 20 , nieutrzymującemu się przy
licytacji zaraz powróconem będzie ., . , . . .

W arunki bliżej sprzedaż określające, jak równie 1 sam
m ateriał każdego dnia wyjąwszy Świąt uroczystych, w go
dzinach biurowych w Kancellarji tutejszej przejrzane być

_ w Warszawie dnia 11 (23) Czerwca 1865 r.
mogą. F r . aiaternicKi. (Dz: W ar) .

Jest do sprzedania natyelaniiast

I 1
sztuk kilkoset, jesionowej, dębowej i przemianowej, sztuka
po kop: 4 5 , a żadający ułożenia takowej, zostawi adres u
P, Rosiewicza przy ulicy Miodowej pod Nrem 48.% to fa
brykant zgłosi się z modelami i o cenę urnowi.